
8.00- 
8.45
8.55- 
10.15

10.25-
11.45

11.55-
13.15

13.20-
14.40

15.00-
16.20

16.30-
17.50

18.00-
19.20
19.25-
20.45

Пара
по

не
де

ль
ни

к
ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309

«Разговор о важном» «Разговор о важном»

Техническое оснащение 
организаций питания 
Суханбердиева Н.Р. 

Дистанционно

Техническое оснащение 
организаций питания 
Суханбердиева Н.Р. 

Дистанционно
Химия 1 подгруппа Чирикова 

Н.Н. 107
Микробиология, 

физиология питания, 
санитария и гигиена 

Чирикова Н.Н.  
Дистанционно

Микробиология, 
физиология питания, 
санитария и гигиена 

Чирикова Н.Н.  
Дистанционно

Техническое оснащение 
организаций питания 

Суханбердиева Н.Р. 304

Химия Чирикова Н.Н. 
Дистанционно

Химия Чирикова Н.Н. 
Дистанционно

Техническое оснащение 
организаций питания 

Суханбердиева Н.Р. 304

Химия 2 подгруппа Чирикова 
Н.Н. 107



Пара
8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

вт
ор

ни
к

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309
Техническое оснащение 

организаций питания 
Суханбердиева Н.Р. 

Дистанционно

Химия 1 подгруппа 
Чирикова Н.Н. 107

 МДК 01.01 2 подгруппа  
Клубкова Н.Ф.

Микробиология, физиология 
питания, санитария и гигиена 
Чирикова Н.Н. Дистанционно

Химия Чиркова Н.Н. 
Дистанционно

Химия 2 подгруппа 
Чирикова Н.Н. 107

МДК 01.01 1 подгруппа 
Клубкова Н.Ф. 108

Химия Чирикова Н.Н. 303

Химия Чирикова Н.Н. 303



Пара
8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

ср
ед

а
ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 

каб.5

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Острикова 

Е.Е.105

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Глазкова Н.А. ГК 

каб.5 /МДК 01.01 2 подгруппа  
Клубкова Н.Г. Куликова 42

МДК 01.01. 1 подгруппа 
Галкина Т.В.  108

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Глазкова Н.А.  
/МДК 01.01 1 подгруппа  

Клубкова Н.Г. Куликова 42

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Глазкова Н.А.  ГК 

каб.5

Химия 1 подгруппа 
Чирикова Н.Н.107

Физическая культура 
Симбиркина М.С.

МДК 01.01 Галкина Т.В. 302

Химия Чирикова Н.Н. 302



Пара
8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

че
тв

ер
г

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309
Химия Чирикова Н.Н. 107

Химия Чирикова Н.Н. 107

Физическая культура 
Симбиркина М.С.

Техническое оснащение организаций питания 
Суханбердиева Н.Р. 302

Охрана труда Галкина Т.В. 302

БЖД Смирнов О.Б. 003

История Мармилова В.О. 303



Пара
8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25

18.30-
19.50

пя
тн

иц
а

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309
Охрана труда Галкина Т.В. 

302

Охрана труда Галкина Т.В. 
302

МДК 01.01.2 подгруппа 
Клубкова Н.Ф. 110

Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Острикова Е.Е. 
105 

История Мармилова В.О.302

Физическая культура 
Николаева О.Ю.

Иностранный язык в ПД 2 
подгруппа Острикова Е.Е. 

302/ 

Иностранный язык в 
проф.деятельности 2 

подгруппа Острикова Е.Е. 
105

Техническое оснащение организаций питания 
Суханбердиева Н.Р. 304

История Мармилова В.О. 304



Пара
8.00- 
9.20

9.30- 
10.50

11.00- 
12.20

12.25- 
13.45

14.05- 
15.25

15.35- 
16.55

17.05-
18.25
18.30-
19.50

су
бб

от
а

ПК 2109 ПК 2209 ПК 2309
Физическая культура 

Симбиркина М.С.
Иностранный язык в ПД 1 
подгруппа Острикова Е.Е.  
205

БЖД Смирнов О.Б. 003

Микробиология, физиология 
питания, санитария и гигиена 
Чирикова Н.Н. 107 Зеленая 76

Иностранный язык в 
проф.деятельности 2 
подгруппа Острикова Е.Е. 
205

Химия 2 подгруппа 
Чирикова Н.Н. 107

Микробиология, физиология питания, санитария и 
гигиена Чирикова Н.Н. 303


